DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESSOA IDOSA E AS
PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES: UMA PARCERIA QUE DEU CERTO
NO MUNICÍPIO DE NÍSIA FLORESTA/RN. de autoria de LIDIANNY MICHELLE DA SILVA
PONTES, SILVANA HELENA NEVES DE MEDEIROS JERONIMO, foi publicado nos Anais
IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6092

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6092